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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41414032A

2. Data e Regjistrimit 14/02/2024
3. Emri i Subjektit ADEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Dritan Hoxha”, Nr. Pasurie 10/295-
N5, Zona Kadastrale 8310, Tiranë, Shqipëri 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Qëllimi i shoqërisë është: a) Kryerjen e shërbimeve postare 

të llojeve të ndryshme, dërgesave postare, nëpërmjet tokës, 
detit, ajrit, si dhe në çdo mënyrë tjetër teknologjike, brenda 
Shqipërisë dhe jashtë territorit të saj; b) Ushtrimin e 
veprimtarisë së transportit ajror, detar dhe tokësor, të 
udhëtarëve dhe mallrave brenda dhe jashtë Republikës së 
Shqipërisë; c) Ushtrimin e veprimtarisë si agjenci doganore, 
shërbime doganore dhe magazinim doganor; d) Tranzitim 
mallrash nga nga të gjitha pikat kufitare të Shqipërisë; e) 
Importi dhe eksporti i të gjitha llojeve të mallrave dhe 
tregtimin e tyre me shumicë dhe pakicë; f) kryerjen e 
veprimtarisë postare dhe të korrierit, si dhe të magazinimit 
apo ruajtjes së mallrave, produkteve apo pajisjeve të 
ndryshme; g) shitjen, blerjen, marjen hua, dhënien apo 
marrjen me qira të pasurive të luajtshme apo të paluajtshme 
dhe çdo gjë tjetër të nevojshme e të vlefshme për realizimin e 
drejtpërdrejte ose të tërthortë të qëllimit të shoqërisë; h) për 
realizimin e objektit shoqëria mund të kryejë, në rrugë 
ndihmëse të gjitha aktivitetet tregtare, industriale, financiare, 
ato lidhur me pasuritë e luajtshme apo të paluajtshme 
(përjashtuar mbledhja e kursimeve) të dobishme dhe/ose të 
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nevojshme, etj, apo dhe konsulencën dhe shërbime 
profesionale në fushën marketingut, publicitetit, financiare, 
ligjore, burime njerëzore etj, si dhe importimin dhe 
eksportimin, me shumicë dhe pakicë të çdo shërbimi, malli, 
pajisje/makineri apo çdo gjëje tjetër që mund të nevojitet apo 
që mund të jetë me interes në lidhje me ushtrimin e çdo 
aktiviteti të ligjshëm; i) të shërbejë si përfaqësuese shitje e 
marketingu, agjent shitje për shoqëri vendase dhe të huaja, 
apo çdo gjëje tjetër që mund të nevojitet apo që mund të jetë 
me interes në lidhje me ushtrimin e çdo aktiviteti të ligjshëm; 
j) transporti dhe shpërndarja e mallrave në adresa, apo 
shpërndarja dhe distribucioni online, si dhe çdo veprimtari 
tjetër ekonomike që do të konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme për realizimin e qëllimit të shoqërisë dhe që nuk 
bie ndesh me legjislacionin Shqiptar në fuqi.
Foto Zeneli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2024                Deri: 15/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FotoZeneli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Open Mind
               Para: 400.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
13.4 Komente (nëse ka)

ALEN OIL & TRADE
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Adex
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E-Mail: agimshehaj87@gmail.com  
Telefon: 0682054516  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-249167-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5837722-7A3C-411E-8EE1-05CA8F824E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5837722-7A3C-411E-8EE1-05CA8F824E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DCB992-E2F0-4746-BB79-55DBA40DBD1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DCB992-E2F0-4746-BB79-55DBA40DBD1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3F1F44-D960-41CF-8FB6-636E822EB63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02E0C5B-61C5-4DE7-870D-76276EF8C101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728D1B5B-5B40-4E80-9425-795025A9446B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728D1B5B-5B40-4E80-9425-795025A9446B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728D1B5B-5B40-4E80-9425-795025A9446B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479E15AD-EE6C-4E47-A5C3-86556500EBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479E15AD-EE6C-4E47-A5C3-86556500EBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B548323A-33A3-4D50-8EDF-A4C06935384A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B548323A-33A3-4D50-8EDF-A4C06935384A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B748495B-3620-4905-9DDA-D3A7CC4B1F31

